ESTADO DO PARANÁ

Pr&ifurn 411uniriyal b.r (Crês RunsuiParanã
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

Jornal   ,enne
22 ha, /,70rd-l- 	DECRETO N° 4350/2021

DATA: 19102/2021
Página

Edição   Q2

SÚMULA: Nomeia os membros do Grupo de

KgrAAL

Trabalho Intersetorial Municipal do Programa
Saúde na Escola e dá outras providências. Ass. Responsável

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros do
Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal do Programa Saúde na Escola como abaixo
es ecificamos:

SEGMENTO NOME COMPLETO CPF
Representante da Secretaria
Municipal de Educação e
Cultura

Janaína 	Aparecida
Valmorbida Morosini

033.081.269-66

Representante da Secretaria
Municipal de Educação e
Cultura

Simone Basso Brandini 032.702.809-20

Representante da Secretaria
Municipal de Saúde

Karina Peliser 038.501.099-09

Representante da Secretaria
Municipal de Saúde

Derica Gomes da Silva
Oenning

036.697.099-24

Art. 2°. Fica revogado o Decreto N° 3069/2017 no qual nomeava os
membros do Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal do Programa Saúde na Escola.

Art. 3° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tr, 	s do Paraná, em 19 de fevereiro de 2021.

GERS 	ANCISCI GUSSO
Prefeito Munic pai

Av. Brasil, 245  -  Fone/Fax:  (45) 3235-1212  - CEP 85485-000  -  Três Barras do Paraná  -  PR
CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1